1

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o EDITAL DE

NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS do Concurso Público nº 02/2023, conforme segue:

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC NP

Guarda Civil Municipal - Feminino ALINE ALVES DE OLIVEIRA 104091 43,33

Guarda Civil Municipal - Feminino ALINE CAMILO MARRIEL DA SILVA 104024 53,33

Guarda Civil Municipal - Feminino ALINE DIAS HENRIQUE 104154 AUS

Guarda Civil Municipal - Feminino ALINE RODRIGUES BISPO 104177 AUS

Guarda Civil Municipal - Feminino ALLAIANE KARINE CAPELARI VIANA 104108 46,67

Guarda Civil Municipal - Feminino ANA JORDANY ASSUNÇÃO DINIZ 104048 56,67

Guarda Civil Municipal - Feminino ANA PAULA DE JESUS 104203 43,33

Guarda Civil Municipal - Feminino ANAILDES SILVA OLIVEIRA 104073 66,67

Guarda Civil Municipal - Feminino BÁRBARA RIBEIRO DA SILVA 104196 50,00

Guarda Civil Municipal - Feminino BEATRIZ MARIA SILVA DA PAZ 104063 AUS

Guarda Civil Municipal - Feminino BRENDA MOURA DA MACENA 104028 46,67

Guarda Civil Municipal - Feminino BRUNA MOURA FIRMINO 104047 AUS

Guarda Civil Municipal - Feminino CAMILA ROCHA MENEZES 104200 60,00

Guarda Civil Municipal - Feminino CRISTIANE APARECIDA CEZARIO 104188 53,33

Guarda Civil Municipal - Feminino DANIELA DE ARAUJO SOUSA 104113 46,67

Guarda Civil Municipal - Feminino DANIELA GUDZOWSKI FERREIRA DA SILVA 104176 40,00

Guarda Civil Municipal - Feminino DAYANA BARBOSA DA SILVA RAMOS 104165 43,33

Guarda Civil Municipal - Feminino DAYANE VASCO DOS SANTOS 104050 AUS

Guarda Civil Municipal - Feminino DAYANI SIQUEIRA DE OLIVEIRA 104106 46,67

Guarda Civil Municipal - Feminino DELIMA FLOR DE LEMOS LIMA 104186 53,33

Guarda Civil Municipal - Feminino DIANA DA SILVA FREITAS 104171 43,33

Guarda Civil Municipal - Feminino EDINEIDE MARIA DOS SANTOS 104054 AUS

Guarda Civil Municipal - Feminino EDUARDA FREIRE DE OLIVEIRA 104127 AUS

Guarda Civil Municipal - Feminino ELBA RODRIGUES OLIVEIRA 104192 AUS

Guarda Civil Municipal - Feminino ERIKA CAMILLY BRANDOLIN VALENTIM 104033 AUS

Guarda Civil Municipal - Feminino ERIKA DE SOUZA SILVA 104006 50,00

Guarda Civil Municipal - Feminino ESTELLA CHAUSSE DE DEUS 104068 63,33

Guarda Civil Municipal - Feminino FERNANDA OLIVEIRA COSTA 104066 AUS

Guarda Civil Municipal - Feminino FRANCIELLI SOUZA OLIVEIRA LOPES 104079 36,67

Guarda Civil Municipal - Feminino GABRIELA LEAL BARBOSA 104077 AUS

Guarda Civil Municipal - Feminino GABRIELLA ANITA SACRAMENTO DOS SANTOS 104107 AUS

Guarda Civil Municipal - Feminino GABRIELLA VERGÍLIO FLUTUOZO 104011 AUS

Guarda Civil Municipal - Feminino GABRIELLE CAVALCANTI ROCHA 104122 43,33

Guarda Civil Municipal - Feminino GENI ROCHA SIQUEIRA 104095 AUS

Guarda Civil Municipal - Feminino GEOVANNA FERREIRA DA SILVA 104010 43,33

Guarda Civil Municipal - Feminino GISELE CAMARGOS DE MOURA BARROS 104002 AUS

Guarda Civil Municipal - Feminino ISABEL MARIA DE ABREU 104184 AUS

Guarda Civil Municipal - Feminino ISABELLE CECILIA GOMES VALENTE 104199 46,67

Guarda Civil Municipal - Feminino JACQUELINE SANTOS DE LIMA 104018 73,33

Guarda Civil Municipal - Feminino JANAINA GOMES DE ALMEIDA 104080 AUS

Guarda Civil Municipal - Feminino JESSICA SOUSA SANTOS BASTOS 104081 AUS

Guarda Civil Municipal - Feminino JOSIANE DA SILVA MASCARENHAS 104086 56,67

Guarda Civil Municipal - Feminino JOSICLE ARRUDA DA SILVA GORUNGA 104053 46,67

Guarda Civil Municipal - Feminino JOYCE DOS SANTOS DA SILVA 104129 73,33

Guarda Civil Municipal - Feminino JULIANE SCARLETT MIRANDA CORREIA 104173 50,00

Guarda Civil Municipal - Feminino KARINA PÂMELLA OLIVEIRA DE FRANÇA 104168 43,33

Guarda Civil Municipal - Feminino KEITH REGINA COSTA 104076 AUS

Guarda Civil Municipal - Feminino LARISSA FERREIRA PARANHOS DA SILVA 104116 AUS

Guarda Civil Municipal - Feminino LUANE CRISTINA LEMES ROCHA 104207 56,67

Guarda Civil Municipal - Feminino MARAISA LOPES DE SOUSA 104144 AUS

Guarda Civil Municipal - Feminino MARCIELI SANTOS DUTRA SOUZA 104074 AUS

Guarda Civil Municipal - Feminino MARIA ANDRIELE DA SILVA 104180 AUS

Guarda Civil Municipal - Feminino MARÍA WEDJA SILVA DA MATA 104046 AUS

Guarda Civil Municipal - Feminino MONICA GALHARDO FERNANDES 104020 AUS

Guarda Civil Municipal - Feminino MONICA PEREIRA TELES 104204 AUS

Guarda Civil Municipal - Feminino NÁDIA BEATRIZ DE SOUZA 104069 60,00

Guarda Civil Municipal - Feminino PAOLA INGRID ROCHA MARCIANO 104194 AUS

Guarda Civil Municipal - Feminino PRISCILA APARECIDA MORO 104183 46,67

Guarda Civil Municipal - Feminino PRISCILA DE ÁVILA TEIXEIRA 104009 AUS

2

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC NP

Guarda Civil Municipal - Feminino PRISCILA SANTOS OLIVEIRA 104191 AUS

Guarda Civil Municipal - Feminino RAFAELA CRISTINE GOMES 104036 83,33

Guarda Civil Municipal - Feminino RAFAELA DE PAULA SILVA 104117 60,00

Guarda Civil Municipal - Feminino RAFAELA DE SOUZA SILVA 104027 AUS

Guarda Civil Municipal - Feminino REBECA DE SOUZA RODRIGUES 104056 63,33

Guarda Civil Municipal - Feminino ROSEMEIRE GOMES DE OLIVEIRA 104022 60,00

Guarda Civil Municipal - Feminino SIMONE PEREIRA DOS SANTOS 104140 AUS

Guarda Civil Municipal - Feminino SORAYA DA COSTA NUNES 104082 AUS

Guarda Civil Municipal - Feminino STEPHANIE NASCIMENTO RONCHI 104084 40,00

Guarda Civil Municipal - Feminino TAIANE MORETTI DE ALMEIDA 104138 53,33

Guarda Civil Municipal - Feminino TAINÁ SUELEN DA SILVA MARQUES 104197 30,00

Guarda Civil Municipal - Feminino THAINARA ANDRESSA FERNANDES DA CUNHA LUCIANO 104071 80,00

Guarda Civil Municipal - Feminino THAIS YOLANDA PEREIRA 104049 56,67

Guarda Civil Municipal - Feminino VANESSA APARECIDA BATISTA DE OLIVEIRA 104156 AUS

Guarda Civil Municipal - Feminino WENDY HELEN TORRES LIMA DE CASTRO 104004 56,67

NP = Nota da Prova / AUS = Candidato Ausente / EXC = Candidato Excluído

Não houve alteração do gabarito oficial divulgado em 24 de abril de 2023, em razão de interposição de recursos.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação das notas, para contestá-las por meio de interposição de recurso, conforme

previsto no Capítulo 14 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Carapicuíba, 12 de maio de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA

Mario Maurício da Matta Junior
Secretário de Administração Geral